Acrescer de um novo Módulo de gestão pública (Gestão do Terceiro

Setor) do anexo I da avença original, ficando mantidas as demais

cláusulas e condições pactuadas. Base legal: parágrafo primeiro do

artigo 65 da Lei Federal 8.666/93. Valor total: R$ 19.500,00

(dezenove mil e quinhentos reais), sendo R$ 1.500,00 (um mil e

quinhentos reais) para implantação do módulo e R$ 18.000,00

(dezoito mil reais) pelo período de 12 (doze) meses. Data da

assinatura: 27/01/2026.

Iacri, 29 de janeiro de 2026.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi - Prefeito Municipal